
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

"Абонаментно сервизно техническо 
обслужване, доставка на резервни 
части и консумативи за автомати 
за продажба на талони за 
кратковременно паркиране"

№ 
849/30.04.2
015г.

до 50 000 
лв. без 
ДДС

“ХАНЗА” 
ЕООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 1000000141 08.06.2015 29.05.2015 4994.78
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 92 10.06.2015 10.06.2015 4994.78
ФАКТУРА 1000000143 02.07.2015 30.06.2015 4994.78
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 23 06.07.2015 06.07.2015 4994.78
ФАКТУРА 1000000145 10.08.2015 31.07.2015 4994.78
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 35 11.08.2015 11.08.2015 4994.78
ФАКТУРА 1000000147 04.09.2015 31.08.2015 4994.78
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 32 04.09.2015 04.09.2015 4994.78
СУМА: 19979.12 19979.12


